
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: X

Druh zadávacího řízení:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Jasenická 1106, 75501 Vsetín
Ing. Michal Korabík, ředitel společnosti
47674652

Dodatečné informace byly uveřejněny na profilu zadavatele dne 27.3.2015

Valašské Mezi říčí, rekonstrukce výtla čného řadu z ÚV do VDJ Št ěpánov HTP
505195

podlimitní otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách v platném znění 

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

Jsme firma, která vlastní licenci na předepsanou technologii výše uvedené veřejné zakázky.
Obracejí se na nás různé firmy s dotazem, jestli jim můžeme poskytnout subdodávku na zatažení potrubí. 
Nevíme, jak na tento požadavek reagovat vzhledem k podmínce zadavatele uvedené na str. 11 dole v 
textové části zadávací dokumentace XV. Bod 1 c).
Může se firma, která nevlastní licenci zúčastnit výběrového řízení?

Vzhledem k zadávací podmínce uvedené v textové části zadávací dokumentace článek XV "Další podmínky 
zadavatele pro plnění veřejné zakázky" odst. 1 písm. c) se uchazeč, kterému nebyla udělena licence na 
bezvýkopové technologie (technologie vycházející ze zadávací dokumentace (projektová 
dokumentace_příloha č. 5 zadávací dokumentace, technická zpráva B-1)), jejíž předložení je požadováno  v 
rámci prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů, může výše uvedeného zadávacího řízení 
účastnit jako společník v rámci společnosti (konsorcia) spolu se společníkem, kterému požadovaná licence 
udělena byla. Nebo se může zadávacího řízení účastnit jako subdodavatel, který bude vykonávat jiné práce 
než ty, které nesmí být provedeny subdodavatelsky. 

Zadavateli byla doručena podle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách v 
platném znění (dále jen "zákon") žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Zadavatel v souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí 
zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, tyto dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám:

Zlíně 27.3.2015

POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1

dodávky služby

1


		2015-03-27T15:12:57+0100




